34, mutată, pe 10 decembrie 1914, pe
1Vasile Sârbu, Octavian Dumitru Unc, Istoria medicinei dobrogene, Ed. Ex
Ponto, Constanţa, p. 278, Pentru cine interesează „Specialităţile farmacistului
Ioan Berberianu, Piatra”, vezi reclama din „România liberă”, IX, nr. 2865, 5/17
mar. 1887, p. 4; Lucian Predescu, Enciclopedia României. Material românesc.
Oameni şi înfăptuiri, Ed. Saeculum-Vestala, Buc., 1899, p. 96
2 http://www.biblacad.ro/bnr/brmautori.php?aut=b&page=690&&limit=30
3 Albumul ilustrat al Partidului Naţional Liberal. Portrete şi biografii, în „Ararat
– periodic al Uniunii armenilor din România”, XVIII, nr.